CPV: 79953000-9 — Serveis d’organització d’esdeveniments 

QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PLEC DE CLÀUSULES ADMINSTRATIVES 

PARTICULARS  

A.-  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: DINOU MIL SET-CENTS DOTZE EUROS (19.712,00€) IVA 

exclòs, que resulta del  següent desglossament: 

Pressupost base de licitació (duració inicial 1 any) 9.856,00 €, IVA exclòs 

Possibles pròrrogues (1 any addicional) 9.856,00 €, IVA exclòs 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: NOU MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (9.856,00 
€)  IVA exclòs. 

B.-  TERMINI PRESTACIO SERVEIS: UN (1) ANY de vigència inicial del contracte,  més 1 ANY 

ADDICIONAL DE PRÓRROGA (potestativa per a VIQUAL i obligatòria per a l’adjudicatari, la 
qual s’acordarà –si s’escau- anualment.) 

C.-  GARANTIA PROVISIONAL:

[...]

que la seva divisió dificultaria notablement la correcta execució del contracte. 

2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

2.1 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ( VEC ) 

El valor estimat del contracte es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP, i és de DINOU MIL SET-CENTS DOTZE EUROS (19.712.-€) IVA exclòs, que 
resulta del  següent desglossament  

Pressupost base de licitació (duració inicial 1 any) 9.856,00.-€ IVA exclòs 

Possibles pròrrogues (1 any addicional) 9.856,00.-€, IVA exclòs 

2.2 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte, és a dir, l’import màxim que els 
licitadors no podran superar en cap cas en la seva oferta econòmica és l’indicat a 
l’APARTAT A DEL QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DE LA LICITACIÓ, 
de NOU MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (9.856,00 €)  IVA exclòs; al que 
caldrà afegir el percentatge d’IVA corresponent del 21%. 

Aquest pressupost base de licitació té caràcter estimatiu i no vinculant per VIMED  ja 

que el preu del contracte es determina en base a preus unitaris, d’acord amb preus